

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 2

Обща стойност **50 937,00** лв. словом:(петдесет хиляди деветстотин тридесет и седем лева)

без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв/м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС		
2	107 д	бук	Трупи за бичене d >30 см	33		100,00	3300,00		
		клен	Трупи за бичене d >30 см	1		46,00	46,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	16		86,00	1376,00		
		липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	4		40,00	160,00		
		клен	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		38,00	38,00		
		бук	Технологична дървесина	3	5	26,00	130,00		
		габър	Технологична дървесина	4	7	26,00	182,00		
		липа	Технологична дървесина	5	8	16,00	128,00		
		клен	Технологична дървесина	1	2	25,00	50,00		
		бук	Траверси	1		100,00	100,00		
		бук	ОЗП	118		56,00	6608,00		
		бук	Дърва	119	216	32,00	6912,00		
		габър	Дърва	17	31	32,00	992,00		
		липа	Дърва	48	87	20,00	1740,00		
		клен	Дърва	22	40	29,00	1160,00		
			ВСИЧКО:		393			22922,00	
		114 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	44		100,00	4400,00	
	бук		Трупи за бичене d 18 - 29 см	22		86,00	1892,00		
	цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		45,00	45,00		
	бук		Технологична дървесина	4	7	25,00	175,00		
	габър		Технологична дървесина	4	7	25,00	175,00		
	липа		Технологична дървесина	2	3	15,00	45,00		
	бук		Траверси	2		105,00	210,00		
	бук		ОЗП	173		56,00	9688,00		
	бук		Дърва	174	316	31,00	9796,00		
	цер		Дърва	3	5	32,00	160,00		
	габър		Дърва	18	33	31,00	1023,00		
	липа		Дърва	14	25	16,00	406,00		
				ВСИЧКО:		461			28015,00
			ОБЩО ОБЕКТ 2:			854			50937,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ: заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

КУПУВАЧ: заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД